
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

2 августа 2023 г.                               №_699                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 08.10.2020 № 438 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жило-

го дома садовым домом», постановлением Правительства Ульяновской области 

от 21.11.2017 № 573-П «Об утверждении областной адресной программы «Пе-

реселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из мно-

гоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 года, в 

2018-2023 годах», руководствуясь статьями 13, 41, 43 Устава муниципального 

образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Карсунский район» Ульяновской области от 08.10.2020 № 438 «О признании 

многоквартирного дома № 103 по ул. Московская в р.п. Карсун Карсунского 

района Ульяновской области аварийным и подлежащим сносу» следующие из-

менения: 

 1.1. В пункте 2 цифры «2031» заменить цифрами «2030». 

 1.2. В пункте 3: 

1) в подпункте 1 цифры «2031» заменить цифрами «2030»; 

2) в подпункте 2  цифры «2031» заменить цифрами «2030»; 

3) в подпункте 3 цифры «2031» заменить цифрами «2030». 

1.3. В пункте 4: 

1) в подпункте 1 цифры «2032» заменить цифрами «2031»; 

2) в подпункте 2 цифры «2032» заменить цифрами «2031». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Карсунский район» Ульяновской области Н.А.Сизова. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                  В.Б.Чубаров 


